2020 年 8 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ アイソレーションガウンブルー」 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ニプロ アイソレーションガウンブルー」におきまして、製品仕様を下記の通り変更致しますので、

ご案内申し上げます。今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

        新型コロナウイルス感染症の影響により、変更前の生地の入手が難しくなったため。

変更前 変更後

色：ブルー

色：ピンク

生地（1層構造）

生地：3層構造

    ※価格、包装形態に変更はございません。

商品コード 品番・規格 JAN コード 変更ロット 変更時期

21-360 ニプロ アイソレーションガウンブルー 4987458213601 M6562531 2020 年 8月末

※お客様のご注文状況により、変更時期は前後する可能性がございます。

※納品書等にも“ブルー”の名称で記載があります。

以上

対象品番・変更ロット

変更理由・内容